о'2век»тон к^увикАЯ
авиуа

□А71-мТ КОЧГШ Ш А^О^уАДиИ

ЯО’УХАТ Й/ЛАМ!:=_

аоЛЬ» Л ~ Ш Ш -"̂ шШл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО НАЛОГОВОГО КОМИТЕТА

РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

0 6  утверждении форм налоговой отчетности

В соответствии с Налоговьш кодексом Республики Узбекистан, статьей 7
Закона Республики Узбекистан «О государственной налоговой службе» и
постановлением Президента Республики Узбекистан от 26 декабря 2018 года
№ ПП-4086 «О прогнозе основнмх макроэкономических показателей и
параметрах Государственного бюджета Республики Узбекистан на 2019 год и
бюджетнмх ориентиров на 2020-2021 годм» Государственньш налоговьш
комитет и Министерство финансов Республики Узбекистан постановляют:

1. Утвердить формм налоговой отчетности по:
налогу на прибьшь юридических лиц согласно приложению 1;
налогу на доходм физических лиц и единому социальному платежу

согласно приложению 2;
налогу на добавленную стоимость согласно приложению 3;
акцизному налогу согласно приложению 4;
налогу за пользование недрами и бонусу коммерческого обнаружения

согласно приложению 5;
налогу за пользование водньши ресурсами согласно приложению 6;
налогу на имушество юридических лиц согласно приложению 7;
земельному налогу с юридических лиц согласно приложению 8;
единому налоговому платежу согласно приложению 9;
единому земельному налогу согласно приложению 10;
фиксированному налогу согласно приложению 11;
по доходам, полученньш рннками, согласно приложению 12;
государственной пошлине и автотранспортньш сборам согласно

приложению 13;
сборам за право розничной торговли отдельньши видами товаров

и оказание отдельнмх видов услуг согласно приложению 14.

2. Установить, что за 2018 год налоговая отчетность представляется
в соответствии с порядком и по формам, действовавшим в 2018 году.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

3. Настояшее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель
налогового комитета

г.Ташкент,
« % » 201

№ 'Ш Ў -О *

Миниетр

Б. Мусаев

2

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.

НБДЗ: № 10/19/3126/2520
от 22.01.2019 г.